GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO (SEGPLAN)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA
PARA O CARGO DE PAPILOSCOPISTA POLICIAL DE 3° CLASSE DA CARREIRA DE POLÍCIA CIVIL DO

ESTADO DE GOIÁS.  EDITAL N.º 003/2014 – Polícia Civil, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2014.
EDITAL DE 13 DE JULHO DE 2016

RESULTADO DEFINITIVO DO CURSO DE FORMAÇÃO

O SECRETARIO DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, entre elas as
que lhe são conferidas pela Lei Estadual n°. 17.257, de 25 de janeiro de 2011, torna público o resultado definitivo do Curso de Formação do
concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para o cargo de Papiloscopista Policial de 3° Classe da carreira de
Polícia Civil do Estado de Goiás, em conformidade com o Edital n.º 003/2014 – POLÍCIA CIVIL, de 12 de dezembro de 2014 e suas retificações,
conforme segue.

1. RESULTADO DEFINITIVO DO CURSO DE FORMAÇÃO
1.1. Resultado definitivo do Curso de Formação para o cargo de PAPILOSCOPISTA POLICIAL DE 3° CLASSE - CÓDIGO 101, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final no curso de formação. 153104956, AFONSO RODRIGUES MENDONCA,
37,00;  153110199, ALES OLIVEIRA DE CARVALHO, 39,00;  153107094, ALEX LEONARDO TOSTA, 39,00;  153105585, ALEXANDRA FERNANDES DA
SILVA MOTA, 36,00;  153108236, ALEXANDRE BRUNO F GONCALVES, 40,00;  153103206, ALINE MARTINS DE ARAUJO, 38,00;  153104080, ANA
PAULA VICENTE DA CONCEICAO, 39,00;  153102133, ANDRE LUIZ CARDOSO LAURENTINO, 39,00;  153113379, ANDRE LUIZ LEAL MEDEIROS, 35,00;
153103330, ANGELICA GONCALVES CARDOSO DE MIRANDA, 40,00;  153105497, ANTONNIO HENRIQUE AFONSO ALVES, 39,00;  153107645,
BETINA ALVES TEIXEIRA, 39,00;  153102098, BLENO CARLOS CHAVES DE CASTRO, 38,00;  153102470, BRUNA RAMOS FRANCA, 38,00;  153110918,
BRUNO DE VASCONCELOS E FREITAS, 39,00;  153113499, BRUNO TORQUATO VASCONCELOS, 33,00;  153115214, CAMILLA RODRIGUES DE
ALMEIDA, 40,00;  153102368, CARINA MARIA ALVES ROSA, 38,00;  153113504, CARLOS ALBERTO SILVA, 35,00;  153106286, CAROLINA CANDIDA
GUIMARAES CESAR BUIATI, 38,00;  153102492, DANIELA SOARES DE QUEIROZ, 35,00;  153111319, DANIELLE DE CASSIA MAGALHAES, 38,00;
153102112, DHIOGO MENDES DA SILVA, 36,00;  153109200, DIEGO PARIASCA FERREIRA, 40,00;  153100244, ELLEN CRISTHINNA DIAS LOPES
(candidato sub judice), 34,00;  153102830, EMMANUELLA GOMES DE OLIVEIRA, 35,00;  153107215, ESDRAS RIBEIRO MAIA, 38,00;  153110090,
FELIPE FIGUEIREDO MARTINS, 40,00;  153110853, FELIPE OLIVEIRA GOUVEIA, 38,00;  153108175, FERNANDA FELICIANO DA SILVA, 32,00;
153109168, FERNANDO OLIVEIRA MANSO, 35,00;  153108499, FLAVIA DE ASSUNCAO NEVES, 40,00;  153108116, FLAVIA DE MELO CORREIA, 38,00;
153107836, FLAVIA MOREIRA BARBOSA, 39,00;  153106758, GEANN GOMES MELO, 40,00;  153103748, GILMAR PIRES RIBEIRO JUNIOR, 36,00;
153111716, GISELA LIMA DA FONSECA, 34,00;  153114242, GISELE DE ANDRADE NEVES, 33,00;  153105014, GUSTAVO FARIA MOLCHAN, 38,00;
153109338, GUTEMBERG DE FARIA PEREIRA, 39,00;  153108516, HAIDEE BENTO DE OLIVEIRA, 38,00;  153106734, HUDSON WILLER ALVES DE
OLIVEIRA, 38,00;  153106939, HUGO ANTONIO MOURAO E ROCHA, 34,00;  153109326, ISABEL CRHISTYNA TELES DE CARVALHO, 36,00;
153110802, ISIS SOUZA DE OLIVEIRA (candidato sub judice), 39,00;  153103002, JACQUELINE SILVESTRE DE OLIVEIRA, 37,00;  153108563, JANAINA
MANACAN GARCIA, 38,00;  153110513, JEAN CARLOS RIBEIRO SILVA, 40,00;  153108961, JIHAD OMAR HAMIDA, 39,00;  153105068, JOMARY DOS
SANTOS MOREIRA, 38,00;  153107811, JONES JOSE DA SILVA JUNIOR, 38,00;  153114591, JOSE ANTONIO FERREIRA JULIANO, 38,00;  153105761,
JOSE EURIPEDES FERNANDES, 39,00;  153114315, JOSE LEITE DA SILVA NETO, 39,00;  153108597, JULIANA GONCALVES DE MORAIS, 39,00;
153114052, JULIANA QUEIROZ ROCHA LAVOR, 39,00;  153105563, JULIANNA GUEDES PINHEIRO, 35,00;  153103003, JULIO APARECIDO DE
ALMEIDA JUNIOR, 37,00;  153108946, JUSSARA MOURA AZEVEDO, 32,00;  153105636, KARINE MARTINS DE OLIVEIRA, 37,00;  153105209,
KARINNA BANNACH REIS, 37,00;  153105410, KARYSE MARTHA DE PAULA SILVA, 37,00;  153113554, KATHIANE PEREIRA ALEXANDRE DA SILVA
DORNELAS (candidato sub judice), 37,00;  153104094, KATIANY ROSSI LUCAS, 36,00;  153105426, KLEBIA SILVA RORIZ, 36,00;  153113200, LAIS
NOGUEIRA MAGNO, 37,00;  153107841, LARISSA PUREZA FERREIRA, 38,00;  153108828, LEANDRO JORGE SANTOS (candidato sub judice), 35,00;
153106878, LEIDIANE VIEIRA DE SOUZA E SILVA, 35,00;  153106132, LEONARDO GOMES DOS SANTOS, 38,00;  153104363, LILA GANESHA
MARANHAO MESSERSCHMIDT, 36,00;  153111656, LORENA FERNANDES DOS REIS, 38,00;  153104837, LORENA SURIANI DE CAMPOS MEIRELES,
34,00;  153100215, LORISETE DO NASCIMENTO, 36,00;  153101847, LORRAINE VIEIRA MOTA, 37,00;  153103975, LOYANNE DE QUEIROZ FERREIRA,
36,00;  153113675, LUCAS GABRIEL LINO DE OLIVEIRA DAHER, 37,00;  153110342, LUCAS MEDEIROS DE SOUSA, 39,00;  153103925, LUCELIA
FLORES DE OLIVEIRA, 34,00;  153109246, LUCIANA GODINHO E SILVA BROCKESTAYER, 36,00;  153103802, LUIS CARLOS REIS DA SILVA, 36,00;
153102664, MAILSON CORREA DE CARVALHO, 39,00;  153108100, MARCELO ANTONIO PESSOA JUNIOR, 37,00;  153106222, MARCUS VINICIUS
VITOR PEREIRA, 37,00;  153114173, MARGUERITE GABRIEL SOUZA COSTA, 38,00;  153107794, MARIA ISABEL CAETANO DE SOUSA, 40,00;
153111206, MARINA FERREIRA DE PAULA, 39,00;  153111245, MARLYNE JULIANA DE REZENDE, 37,00;  153107864, MAYRA RABELO MIGUEL,
39,00;  153111176, MAYZA TEIXEIRA MIRANDA, 38,00;  153101540, MELQUISEDEQUE DO NASCIMENTO PIAUI, 36,00;  153108455, MILCA MUNIZ
DE ALMEIDA, 38,00;  153113183, MURILLO MARTINS TOLEDO, 39,00;  153103344, MURILO MARTINS PEREIRA, 36,00;  153105825, MURILO
TOSCANO DE CARVALHO, 35,00;  153101517, NADIA REGINA COELHO MOURA, 37,00;  153110441, NAIRA BELEM CIRQUEIRA RODRIGUES, 40,00;
153106196, NATALIA FARIA ALVARES, 39,00;  153107547, NATASHA DE ALBUQUERQUE ANUNCIACAO, 37,00;  153108933, NAYARA FERNANDES DE
MENEZES, 38,00;  153103582, NAYRA GRACIELLE ALVES LIMA, 38,00;  153105308, ORIANNY APARECIDA SANTOS MARTINS, 36,00;  153108426,
OSVALDO RODRIGUES DO CARMO NETO, 38,00;  153100020, OSVALDO SOTERIO DE OLIVEIRA NETO, 37,00;  153105936, PAULO HENRIQUE
BARBOSA DA SILVA, 37,00;  153109824, PAULO RICARDO LANDIM GUIMARAES, 36,00;  153101071, PAULO ROBERTO MARTINS, 38,00;  153109365,
PEDRO ARCANJO COSTA, 39,00;  153100395, PEDRO GUILHERME DE MELO GOMES, 39,00;  153100726, POLYANA FERNANDES RODARTE, 34,00;
153101401, PRISCILA GONCALVES MALTA, 36,00;  153111683, RAFAEL HENRIQUE GARCIA DE OLIVEIRA, 37,00;  153105391, RAFAEL RAK, 38,00;
153104033, RAISSA RACHEL DE MORAES BARBOSA, 37,00;  153110403, REBECA BRANDAO DE ARAUJO ROCHA, 37,00;  153104946, RENATA
MICHELLE CAETANO, 37,00;  153104862, RHAUL ALMEIDA E SILVA, 37,00;  153100388, RILDO FUKUYOSHI WATANABE, 32,00;  153101405,
RODOLFO BATISTA RODRIGUES, 40,00;  153110289, ROGERIO DE CARVALHO (candidato sub judice), 37,00;  153104390, ROGERIO DE FREITAS
AMORIM, 39,00;  153101706, SERGIO NEVES MATEUS TINOCO, 37,00;  153106081, SHEILA GALVAO DE FARIA, 36,00;  153111185, TAMIRES DO
NASCIMENTO SANTOS, 39,00;  153108410, THAIS CRISTINE BUIATI REZENDE, 37,00;  153102632, THALITA MARRA ROSA, 35,00;  153108569,
THANIA FERNANDES PINHEIRO, 39,00;  153108269, THAYNAH TERESA GONCALVES, 40,00;  153112568, THIAGO GOMES NERIS, 37,00;  153102403,
THIAGO HOSOKAWA DE OLIVEIRA, 38,00;  153100117, TUILA BARROS RODRIGUES, 37,00;  153115127, VINICIUS DE OLIVEIRA SOUSA (candidato
sub judice), 38,00;  153111846, WANESSA KENDORE DOS SANTOS BATISTA, 37,00;  153109521, WELMER DOS SANTOS ALVES, 35,00.

1.2. Resultado definitivo no Curso de Formação para o cargo de PAPILOSCOPISTA POLICIAL DE 3° CLASSE - CÓDIGO 101, dos candidatos com
deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final no curso de formação.  153109168,
FERNANDO OLIVEIRA MANSO, 35,00; 153114242, GISELE DE ANDRADE NEVES, 33,00; 153106939, HUGO ANTONIO MOURAO E ROCHA, 34,00;
153101540, MELQUISEDEQUE DO NASCIMENTO PIAUI, 36,00.

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1. Nesta data fica devidamente homologado o resultado definitivo da prova do Curso de Formação do concurso público para provimento de
vagas e formação de cadastro de reserva para o cargo de Papiloscopista Policial de 3° Classe da carreira da Polícia Civil do Estado de Goiás.

Liliane Morais Batista de Sá
Superintendente

IN 002/2015